



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 2 Ingreso

Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 460344 CDMX. 2020-11-19T20:10:00

NUM.PROV CLIENTE AGENTE
CL002073 V0000113

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000269644
Plazo: 120 días ORD000000483662

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000269644 ENTREGA URGENTE PARA EL DIA 20 DE NOVIEMBRE FLETE PAGADO TRANSPORTE ROSENDO QUECHOL

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPIS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	Pieza 1	8436014252555	50202203	Vino Tinto Alion 15 de 1500 ml	3,249.62	0.3000	974.89	3,823.08	3,823.08
	H87	10000015659		19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	4,224.51	0.1600	675.92		
12	Pieza 1	8426411002174	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750ml	9,277.68	0.3000	2,783.30	859.04	10,308.53
	H87	10000016657		20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	12,060.98	0.1600	1,929.76		
3	Pieza 1	8437013426725	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 ml	2,572.44	0.3000	771.73	952.76	2,858.27
	H87	10000016170		19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	3,344.17	0.1600	535.07		
3	Pieza 1	8436538812389	50202203	Vino Tinto Roda Reserva 15 de 0750ml	1,847.10	0.3000	554.13	684.11	2,052.33
	H87	10000015339		19 43 1333 9001496 VER 2019-10-05	2,401.23	0.1600	384.20		
6	Pieza 1	8436014243577	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 06 de 0750ml	32,252.94	0.2650	8,547.03	6,324.11	37,944.64
	H87	10000013047		19 43 1333 9000133 VER 2019-01-20	40,799.97	0.1600	6,528.00		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS
Cajas	IEPS 26.5%
Piezas 25	IEPS 30 %
Otros	IEPS 53 %
	IVA 16 %
	IVA 0 %

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	56,986.85
Descuentos	7,787.07
SubTotal	49,199.78
Impuestos	23,684.03
Total	72,883.81

SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 81/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

Vn0RsEex+BrwsDSnfr28vzxtFGy8roSqKpaNUDRIGgKEZvBrm0ljvjk0Qq6m+y0wvWEUbsK3bvZjzrEYpKghnlfUJFry8/Y1WNnXeiZaVNG9Nifovx4JoAbiQKBo++nrt0soy03rNmEcZyM+Gp2V7Eblv05oHxldZEDVkuUqyAU82f
bzKQ3+KfMm39W+R7r7RvnOl9GcRwYmY17YNLZRI5cZlpGgRqvVfvg90Z9n1UHD+VsAV4KT8vX3DFp9G1p+loWhfCio/s+fbjDeEmORe363A6i17Ms5H7+4ei+NM4IMM5LZpFQsYoEh+0iyEO8AjuD/w==



FOLIO FISCAL: 388FE8F6-1542-4180-87EE-D3F2E8589FB4

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-19T20:25:09

SELLO DEL SAT

Od+LCu5UswNgG4uDlyuCIKOKIWeHgh2tt9i0T9k7g7m06yoi+uU9zv9XCXnKajNoU8oKKONHF8IZ7+2tsm4IKg/IwzD30e5acRPBX
cFJlq77faZNU7IRkwD/y10/CORNXWinihMv7a898rF9hLd4AxGQmmIKoEhNmBTXLdY13LoCF2RCNLWD84hxBdRfhQeUX4JgWp3BuCT
+mz3NNoi0AxfHROzz8IWoVOeEY5HUzYldTHPvEMZwwVIUICjdPe53JuAwj8hblgqS2lwXfogJW9dRN/H4FR6vwwGUJoVbGnMOWH2JJ
+F6BZWFCrVu7yoxv+goDXJS/DirNzrw==

CADENA ORIG

||1.1|388FE8F6-1542-4180-87EE-D3F2E8589FB4|2020-11-19T20:25:09|LEV031201SE6|Vn0RsEex+BrwsDSnfr28vzxtFGy8roSqKpaNU
DRIGgKEZvBrm0ljvjk0Qq6m+y0wvWEUbsK3bvZjzrEYpKghnlfUJFry8/Y1WNnXeiZaVNG9Nifovx4JoAbiQKBo++nrt0soy03rNmEcZyM
+Gp2V7Eblv05oHxldZEDVkuUqyAU82fKQ3+KfMm39W+R7r7RvnOl9GcRwYmY17YNLZRI5cZlpGgRqvVfvg90Z9n1UHD+Vs
AV4KT8vX3DFp9G1p+loWhfCio/s+fbjDeEmORe363A6i17Ms5H7+4ei+NM4IMM5LZpFQsYoEh+0iyEO8AjuD/w==|00001000000405
179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

460343,44

ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO, S/N, STA MARIA TONANZINTLA,
72840, PUEBLA, Puebla, México
Tel. 2226149138

CLIENTE

MARINTER S.A. DE C.V.
MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general
PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 6393

FOLIO FISCAL (UUID)

90D01642-43D2-4E64-A3AB-9199F112D6A9

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

0000100000040553779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408078417

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2020-11-20T16:04:46

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2020-11-20T15:47:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

DESTINO	SAN ANDRES CHOLULA, PUE.	OPERADOR	ROSENDO QUECHOL VARELA
ORIGEN	CDMX	SE ENTREGA EN:	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE C.V., BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E54	8 CAJAS DE VINO Y ABARROTE FACTURAS 460343460349 POLIZA 110493902 SEGUROS ZURICH	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00

Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - \$ 1,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 160.00
Retenciones:
002 IVA Base - \$ 1,000.00 Tasa - 0.040000 Importe - \$ 40.00

IMPORTE CON LETRA

MIL CIENTO VEINTE PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 1,000.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 160.00

RETENCIÓN IVA

\$ 40.00

TOTAL

\$ 1,120.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

FzMuqBA2EwRFu+TpcXMTDFcVKbNPJldpE/9b/yHvdd4LOe25c7v8toi08giJA1ccK5/grheQEdypVhRdmpFpbtdlnSY49JzbxqmpFD4QLWvh92EbOG+7AKJQ1cTkXlghzg817Gwuu/NhuMNTyCeNosPGV+TBCZx5uCK8+Q2y/N3Le+AASArHb80zQtg98iCSGqmOnbVapOSLs8ug0F0dhnYKNZ+hhyjNAhVehORTIdHcLHA3ziqFqWbFong5TEQNafSskWwvFvleBxEXW8wDxx2A9qPm7+ZUSJ6LndbLr8D29YFA6cxmAvVpi3FhKtTOS4zdJxw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GvNTYjeL7DzL6Hn1VSypOgSw4UL+4EKzyuN1KWgxy4Y859bInp2pV88o01dn26PeFva0g9kpHf+z+4JyC+4r5bJALRgh8MqhgjoQzQ+ML1eL6jCIYJm4N71TDq7855cX6yH2I3eMFxFTOYGDz7Vpa/1tuQGjLcFF1lv5K13WAGjFtm/O4eSW4erGP3GRFXhbeqmxakNjWzYMcYyWkckHper09WAj0Bdeoxtleop0hRmVpyXTMoVjYGT0Q2SIR7ovHFL3UGhnp98XWPv4wluQGDQjPg5uhU1T8LZ7j1oIABnQn7WJVNccXYW870T4ezJ0epIWPKA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.190D01642-43D2-4E64-A3AB-9199F112D6A9|2020-11-20T16:04:46|FMD100203JS7|FzMuqBA2EwRFu+TpcXMTDFcVKbNPJldpE/9b/yHvdd4LOe25c7v8toi08giJA1ccK5/grheQEdypVhRdmpFpbtdlnSY49JzbxqmpFD4QLWvh92EbOG+7AKJQ1cTkXlghzg817Gwuu/NhuMNTyCeNosPGV+TBCZx5uCK8+Q2y/N3Le+AASArHb80zQtg98iCSGqmOnbVapOSLs8ug0F0dhnYKNZ+hhyjNAhVehORTIdHcLHA3ziqFqWbFong5TEQNafSskWwvFvleBxEXW8wDxx2A9qPm7+ZUSJ6LndbLr8D29YFA6cxmAvVpi3FhKtTOS4zdJxw==|0000100000040553779||